证券代码：300537          证券简称：广信材料        公告编号：2020-059

江苏广信感光新材料股份有限公司

关于全资子公司光刻胶项目取得环评批复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，江苏广信感光新材料股份有限公司（以下简称“广信材料”或“公司”）

全资子公司湖南广裕感光新材料有限公司（以下简称“湖南广裕”）收到长沙市生

态环境局《关于湖南广裕感光新材料有限公司年产1,920吨光刻胶建设项目环境影响

报告表的批复》（长环评（宁高新）[2020]36号），主要内容具体如下：

该项目位于宁乡高新技术产业园区金园路218号，项目包括“年产1,920吨光刻

胶”。该批复同意湖南广裕年产1,920吨光刻胶建设项目环境影响报告表中所列建设

项目的性质、规模、工艺、地点、生态保护和污染防治措施等。

公司将督促湖南广裕按照环评批复的要求进行项目管理与运营，继续加快推进

光刻胶项目建设所需的政府相关部门报批、资金筹措、厂房建设等工作，确保建设

项目实施和环境保护的协调和可持续发展，争取早日投产。

公司一直深耕光固化领域电子材料，主营PCB油墨、紫外光固化涂料两大系列多

种电子材料，并积极布局LCD/LED光刻胶、IC光刻胶等领域作为现有光固化产品线的

补充。公司于2018年11月25日与廣至新材料有限公司（中国台湾企业，下简称“台

湾廣至”）签订《技术委托开发合同》（以下简称“光刻胶技术开发项目”）。截

至本公告披露日，公司“光刻胶技术开发项目”已在台湾实验室取得部分研发成果，

其中平面显示面板用光刻胶有部分产品已经由台湾廣至在中国台湾地区实现销售，

相关技术生产出来的产品性能及质量可满足中国台湾地区客户的实际使用需求。公

司正积极准备在中国大陆地区建设厂房并进行进一步客户验证的相关筹备工作。

由于该光刻胶项目的建设生产还需要进行一系列的政府相关部门审批及验收，

具体通过相关部门审批验收并取得相关批文或产权证时间尚不能确定，全面正常运

营及达产尚需一定时间，预计不会对公司2020年业绩产生重大影响，敬请广大投资

者理性决策、注意投资风险。

特此公告。

江苏广信感光新材料股份有限公司

董事会

  2020 年 9月 28日